
PORTARIA PGJ/PI Nº 1419/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a indicação da Coordenadoria de Apoio Administrativo:

R E S O L V E:

DESIGNAR o  servidor  JONATAN  SANTOS  DE CASTRO,  ocupante  do  cargo  de  Técnico
Ministerial – Área Administrativa, matrícula nº 199, para fiscalizar o contrato administrativo nº
01/2018 - PROCON, firmado com a empresa Mapfre Seguros Gerais S/A.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de maio de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1419/2018
	R E S O L V E:

